
ÉFĚl
Společnost byla zapsána

Stavební firma Pazdera s.r.o.
7.1.2004 do obchodniho rejsťíku vedeného Městs§ým soudem v Píaze, oddíl C, yložka 9697 5.

samostatná příloha č.3
dodatku č.4 smlouvy o dílo č.01/l0l2017lsoDlzze dne 6.10.2017

dohoda o provedení změn a víceprací
na stavbě ,,Nástavba a přístavba MŠ Košetice "
dle zákona č.13412016, odst.4, § 222

Objednatel : Obec Koštice
Košetice 146

Tato příloha smlouly o dílo slouží jako podklad k vyúčtovtíní a následnému lyfakturování změn a
víceprací, které požaduje investor. Jedná se např. o práce neuvedené v položkovém rozpočtu (vícepráce),
režie při změně druhu materiálů, dodávky nových nebo jiných maleriálů atd.

Smlurryú strany se výše uvedeného clne dohodli na provedení níže uvedených změn nebo víceprací,
s tím. že za tl.to víceoráce siednali zde uvedenou odměnu:

A, změna klozetů a sprchového boxu
viz. přiložený rozpočet odpočty - 80 479,00 Kč

přípočty 143 447 ,00 Kč

B, změna osazení oken s PO
viz. přiložený rozpočet odpočty - 57 072,75 Kč

přípočty 1l081,76 Kč

C, doplnění nouzových světel a kouřových čidel

viz. přiložený rozpočet 18 520,00 Kč

D, doplnění panikového kování dveří

Viz přiložený rozpočet 33 380,00 Kč

E, akustický podhled v místnosti č.2n20

Viz. přiložený rozpočet 80 593,20 Kč

Odpočty

Připočty

Celkem

-137 551,75 Kč

287 021,96Ké

l49 470,21Ké



Uvedené nebo na zák]adě:
Neisou obsaženy v platné proiektové dokumentaci, která ie přílohou soD. x
Neisou obsaženy ve výkazu v}'měr a tudiž v položkovém rozpočtu, kteďie přílohou SOD, x
Jsou požadovány obiednatelem nad rámec SOD. X
Obiednatel požadui e změny.
Jedná se o rry.volanou investici z níže uvedeného důvodu. x

*Hodící se proškrtněte.

Důvod vwolané investice :

A, Důvodem změny osazení závěsných klozetů vč. instalační předstěny je technické řešení (není nutný
zásah do konstrukcí v přízemí a tudíž do provozu stávaiící školky), požadavky na hygienu (čistota u
kloz€tů) a vlastní provoz. Dále je změna v náhradě sprchového boxu sprchovým koutem po tělesně
postižené.

B, V důsledku upřesnění požárního řešení stavby nebylo nutno osazovat okna s PO a byly nahrazeny
plastol/ými okny.

C, V důsledku upřesnění požárního řešení stavby byly navýšeny počty nouzov,ých světel a kouřov!ý€h

čidel
D, V důsledku upřesnění požárního řešení stavby bylo nutno dodatečně osadit na dveře panikové

kování
E, Na základě požadavku investora byl doplněn akustický podhled iv m.č,2n20

ato změna nebo ví má vliv na:

Cenu - navýšení o (dohodnutá cenp).
,1,49 470,2lKč

Termín - práce budou provedeny do. xxx
- celkové posunutí dokončení stavby dle SOD o (dnů). Nemá vliv na termín dokončení

VKošeticích ,ane ./t ?, zot!

ú,r.M QqrL_.----t
za objednatele ,-<1ztpÁ9$[9h.m1

l,, . , ;,,:,,,r.ů.

l. , " ,..,, ':,l,;í.7!J

,_. -,:, '. .. _._ ,1, --. :.-.. 
l' - ' l! l'



Kód;

Stavba:

JKso:
Místo:

SOUHRNNY LIST STAVBY

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - ZTl - změna klozetů

cc-cz:
Datum:

lčl
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:

Dlč:

lč:
Dlč:

objednate|.:

zhotovitel:

Projektant:

zpracovatet:

Poznámka:

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného (istu

cena bez DPH

ó2 968,00
0,00

62 968,0o

ze
ze

DPH záktadni
snížená

21,N%
15,00%

62 968,00
0,00

13 223,28
0,00

cena s DPH 76 191,28

Projektant

|a,Ť
?,,: i,i ,

&|iii.i1;

strana 1 z 2



REKAplTuLAcE oBJEKTů srlvgy
Kód:

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - ZTl - změna klozetů

Místo:

objednatet:
zhotovitet;

Datum:

Projektant:
zpracovatel:

ffi cena b", * pa*1 *r'1ar*1

í) Náklady z rozpočtů

0í odpoŘy
02 pňpočty

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

62 968,00 76 191,28

-80 479,00 -97 379,59
143 447,00 173 570,87

0,00 0,00

ó2 968,00 76 ,l91 ,28

strana 2 z 2



KRYcl LlsT RozPocTU

Nástavba a pňstavba 
^,§ 

Košetice - ZTl - změna ktozetů

0í - odpočty

stavba:

Objekt:

JKso:
Místo:

objednatet:

zhotovitel:

Projektant:

zpracovatet:

Poznámka:

cc-czi
Datum:

lč:
otč:

|č:

Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

cena bez DPH

-80 479,00
0,00

_80 479,00

DPH záktadní
snižená

21,N%
í5,00%

,80 479,00

0,00

,1ó 900,59

0,m

céna s DPH -97 379,59

zpracoYatel

Raátko

"'Éi;,n:
". :"\. )i,ě+]ý
-,- - _/, il,,/; €)

strana 1 z 3



stavba: Nástavba a pňstavba Ň Košetice - zTl - zíněna ktQzetů

objekť 0í - odpočry

Mltto:

obJednat€li
zhotovitel:

Kód - Popis

í)Nákladyzrozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zdíavotechnika - zaňzolaci předměty

2) Ostatní náktady

Celkové náklady za §tavbu í ) + 2)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Dátum;

Proiektant:
Zpracovatet:

cena cetkem lcz§

-80 479,00

-80 479,00
-8o479,ú

0,00

_80 479,00

strana 2 z 3



RozPocET

Nástavba a pňstavba Ň Košetice - rrl - zrrĚna ktozetů

Objekt: 0í - odpočty

Místo:

0bjednatetr
zhotovitet:

Datum:

Projektant:
zpracovate[:

pČ ryp Kód Popis lr'tJ Množství J.cena lczKl cena celkem [cZKl

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

-80 479,00

-80 479,00
725 - zdravotechnika - zařizovací -8o 479

1 K 725111132 sptachovač nádržko\^i ptasto\"ý nízkopotožený soub _í 0,000 í 230,00000 _12 300,00

2

3

K 725112015
Ktozet keramický dětshi standardní §aínostatně
stojící s htubohým sptachováním odpad svlstý

soub
or

_10,000 4 9oo,ooooo -4g

K 725211603
Umyvadto keramické pňpevněné na stěnu
šroubY bíté bez kMU na siíon ó00 mm

§oub _,1,000 2 2í0,00000 -2 z10,00

4 K 725219102 l,^ontiáž boxu sprchového 90/90 + vanička soub _ 1,0o0 1 200,00000 -1 200,00

5
^4

554E4o330 box sprchoýý 90l%) vč, vdntčky kus -1,M í5 óoo,ffi -15 óm,00

6 K 99a725101 Př6un hmot tonážni pro zaňzovací předměty v
obiéktechvdo6m t _0,2ó0 ó50,00000 _,ló9,00

stíana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Nástavba a pňstavba Ň Košetice - z-rl - změna ktozetů

02 - pňpočty
stavba:

Objekt:

JKso:
Místo:

objednatet:

zhotovitel:

Projektant:

zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:,
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

Náklady z rozpočtu
ostatní náktady

cena bez DPH

143 447,@
0,00

143 447 ,o0

DPH záktadní
snížéná

21,00%

15,00%

143 447,@
0,00

30l23,87
0,00

ze
ze

Cena s DPH v

Projektant

173 570,87

zhotovitelobjednavatel

strana 1 z 4



stavba:

Objekt:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

Kod - Popis

í) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizwací předměty

72ó - Zdravotechnika - předstěnové instalace

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Datum:

Projektant;
zpracoYatel:

Nástavba a pňstavba Ň Košetice - zTl - změna ktozetů

02 - připočty

cena cetkem lczKl

143 447,oo

143 447,00

101 662,ffi

41 785,ffi

0,00

143 447,oo

símna2z 4



stavba:

ObJekt:

Místo:

objednatet:
Zhotovite[:

RozPocET

Nástavba a pňstaYba MŠ Košetice - zTl - změna ktozetŮ

02 - připočty

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

pČ ryp Kód Popis
^^J 

Množství J.cena [cZKl cena celkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

Nákldy dle Tov viz. příloha

-l 

x Bytz:ooo sedátko ktozétové K|ND - D+ M rusI 10,000 2 01o,ooooo

143 447,oo

143 447,00
725 - zdravotechnika - zařizovací předměty 101 66z,@

, 
^ 

,"rrr* u'*^o - 'oo;o ,o,* o uro,o*o 
" :oo.*

5 980,00

20 100,00

sedátko klozetové duroplastavé bllé ontibakenóIni

dodáý*a 1 820,-
nontáž 1 ,-

20í0,-

sedátko ktožetové pro tětesně postižené . D+ M í 150,00

dodóvka 9ó0,-
nonťóž 1m,-

1150,.

5 K 5528í8000 ttačítko pro ovLádáni wc zepřa,l duě uodvŇé - nu, íí,ooo 95o.o0ooo 1o 45o,o0

dodóvko 800,-
honuiž 150,-

ttumícideska-D+M!'* 55280001

dodóvk 82,-
montáž 13,-

7 K 72521 íooo Um'vadto keramické Pro tii:-

Nókldy dle rcv iz. přiloho

Nókldy db mv viz. přtloha

Doptňky zaňzení koupeten a záchodů -
nerezová madla sprchové sktopné + pevné - D+ 1,000 3 980,

strana 3 z 4

Nákldy dle ToY iz. příloho



pČ ryp Kód Popis ld.,l }rtložství J.cena lcza cena cetkém [cZKl

háklq dkŤoYilz. iňIoha

11 K 99872510t
Př€5Un tWDt tonážhí píozařizoyací pfu]ňěty Y
óhi.kti.hv.l^6m 0"380 ó50;00000 247,00

taókw dle Tw vrz. Ňtolú

í3 K w87,7b11,1
Př$Un hínot tonážní pro lNtaláční FEfnbrtkáty
v ób{.kt€ch v do 6 ň 0,900 ó50,00o00 585,00

§tťďta.4 z 4



Kód:

Stavba:

JKso:
Místo:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Nástavba a přistavba MŠ xošetice - změna osazeni oken s Po

cc-cz:
Datum:

lč:
otč:

tč:

Dlč:

lč:
otč:

lč:
DlČ:

objednat€t:

zhotovitet:

Projektant:

zpracovatel:

Poznámka:

Náktady z rozpďtů
Ostatní náktady ze souhrnného listu

cena bez DPH

-45 990,99
0,00

-45 990,99

DPH záktadní
snížená

71,@%
,l5,00lř

_45 990,99
o,@

-9 ó58,í í
0,00

ze
ze

cena § DPH czK -55 649,1o

izpracovatel

bbiednavatel

. ?,.t0rď *^riryo

strana l z 2



Kód:

Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - změna osazení oken s PO

Datum:

Projektant:
ZpracoYate[:

Kód objekt

1) Náklady z rozpočtů

o75a1l17 MŠ Košetice - změna osazení oken s PO -
- óílnočtv

o75e2l17 MŠ Košetice - změna osazení oken s Po -
' nňnočiv

2) o§tatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

cena bez DPH [czK] cena s DPltczK] 
]

-45 990,99

-57 072,75

11 081,76

0,00

-45 990,99

-55 649,1o

-ó9 058,03

13 408,93

0,00

-55 649,1o

stmna z z 2



KRYCÍLIST ROZPOČTU

NástaYba a pňstavba A4Š Košetice - zrněna osazení oken s Po

odpočty

JKso:
Místo:

objednatet:

stavba:

Objekt:

zhotovitet:

Projektanu

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:.
Datum:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

Náklady z rozpočtu
ostatní náktady

cena bez DPH

-57 072,75
0,00

-57 072,75

DPH zaktadni
snížená

21,@%

í 5,00x

-57 072,75

0,00

-11 985,28
0,00

ze
ze

cena s DPH czK -ó9 058,03

Zpracovatel

strana í ž 3



stavba:

Objekt:

Místo;

obiednatet:
zhotovitet:

Kód - Popis

1) Náklady zrozpoétu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

7ó4 - Konstrukce ktempířské

7óó - konstrukce truhtářské

7ó7 - Konstrukce zámečnické

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

REKAP|TULACE ROZPOČTU

Nástavba a pňstavba MŠ Košetice - změna osazení oken s Po

odpočty

Datum:

Píojektant:
zpracovate[:

cena cetkem lczKl

-57 o7z,75

-2z5,23

-zz5,z3

-56 847,52
-576,67

_708,80

_55 5ó2,05

0,00

-57 072,75

strana 2 z 3



stavba:

Objekt:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

RozPocET

Nástavba a pňstavba Ň Košetice - změna osazení oken s Po

odpočty

Datum:

Projektant:
zpracoYate[:

eč ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [czK]

1-|::"
766694113

parapetnich desek dřevěných nebo

PLasto\^ých šíň(y do 30 cm déLky do 2,6 m

8 tt 607941020A parapetn| dle PD

9 M ó07941210 koncovka Pvc k poropetnim deskáíi 600 mm *us

Přektad keramicl§' vysoký v 23,8 cm dt 15o cm * _,"o* ,rur,"o

-57 072,75

-2z5,z3

_ -225,z3

-225,z3

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV
764 - Konstrukce ktempířské

-56 847,52
-576,67

opLechování rovných parapetů cetoptošně
lepené z Pz s povrchovou úpíavou rš 400 mm

3u,44400

m 6(nmm kus -2,000 14,42700

-43ó,75

-8€,85

767 - Konstrukce zámečnické -55 5ó2,05
_1 5ó3,80

-25 275,ó0

odolnosti El 30 DP zasklené trcjsklem -1,000 27 E59,80@0

-3 249,890

-27 859,80

7óó - konstrukce truhtářské

K 76761o117P Montáž oken jednoduchycn pevnycn oo záiua ň)
__ Dlqchy do 2,5 m2 protipožár

ocelové dvoudilné pevné okno s požárni
lÁ 553411m odolnosti E! 30 DP zosklené trolsklem &Us

1500/ 1500 Uw=<1.00 w l ín2K ozN 07

-4,650

strdna 3 z 3



KRYCÍLIST ROZPOČTU

Nástavba a pňstavba Ň Košetice - změna osazení oken s Po

pňpočty
stavba:

Objekt:

JKso:
Místo:

objednatet:

zhotovitel:

Poektant:

zpracovate[:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ;

Náktady z rozpočtu
Ostatní náklady

cena bez DPH

11 081,76
0,00

11 081,76

DPH záktadni
snížená

21,ú%
,l5,00%

11 081,76

0,00
z 327,17

0,00
ze
ze

13 408,93

Projektant

.?,žOrťe^,iruo

strana 1 z 3



staYba:

objekt:

Misto:

objednatet:
zhotovitet:

REKAPITULACE ROZPOCTU

Nástavba a pňstavba Ň Košetice , zíněna osazení oken s Po

pňpočty

Datum:

Projektant:
zpracovate[:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a kompletní konstrukce

ó - Úpravy povrchů, podtahy a osazování výptní

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

7ó6 - Konstrukce truhtářské

784 - Dokončovací práce - matby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

cena cetkem [cZK]

11 o81,76

3 952,09
1 674,86

2 234,45

9z,78

7 129,67
6 959,11

170,56

0,00

11o81,76

strana 2 z 3



stavba:

Objekt:

Místo:

0bjednatet;
zhotovitet:

RozPocET

Nástavba a pňstavba MŠ Košetice - změna osazení oken s Po

připočty

Datum:

Proiektant;
zpracovatet:

rČ ryp Kód Popis Množství J.cena [cZK] cena cetkem [czK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

K 3112]83541

3 - svisté a kompletní konstrukce
Zdivo nosné vnitřní z cinet broušen,j,ctl rlrruz t[T
3oo mm pevnosti P to tepených cetoplošné m2 z,Qo 6n,07500

11 o81,76

3 952,09
1 624,86

2.234,45

488,52

mattou í Heluz tJNl 30 dte PD)

_____ ó - Úpravy povrclrů, podtahy a osazoté!í vY?!!í
6 K 612321141 :"ffr:::T*' "'n'* 

iiuióřa vnitrrl,,cn .,

deskd íosádni polystyrénovó EPs 70 F 1000 x

1,400

2,400

203,55000

2,4ú

371,70000

122,í 3@0

892,08

293,í l

[uf* urrr,,or, ]::::":_'::.':]'l"::::;ll':ŇGn-ffiňl .", 2.400
vcetne penetl,qce vnejslch stén
1,5.1,6 2,400

998 - Přesun hmot

Pomámka k polofue|, lambdo=o,Bg rw l m K]

Přesun hmot pío budovy zděné v do 12 m

233,64000 560,74

2,400

_
14 K 998011002 178,41ó00

PSV - Práce a dodávky PSV
76ó - Konstrukce truhtářské

766622116

1,3,1,75

soUčet

|,tontáž ptastov,kh oken ptochy přes 1 m2
pevných \^išky do 2,5 m s ramem do zdiva

7 129,67
6 959 

"l1
296,20950 673,EE

z,z75

2,275
okno plastové otev'rdvé, sklopné, zdsklené
izolačnim trcjsklem 1 3@ l 1750 uyl=< 1,N

přesun hmot pro konstrukce

Dvojnásobné bíté matby ze smě§i za mokra
středně otěruýzdorných v místnostech \^ýšky do

1,m 6 279,075@

69,530 0,08850

6 279,08

ó,15

784 - Dokončovací

K 7ula11o1

12 K 784211121

170,56

27,4

13 K
Pňptatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra
otěíu,.zdorných za barevnou matbu středně

92,78

7uz11163

]syté[o odsínu

strana 3 u 3



Kód:

Stavba:

JKso:
Místo:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Nástavba a přístavba l^Š Košetice - nouzové osvětleni a kouřová čidla

cc-cz:
Datum:

tč:

otč:

tč:
otč:

lč:

Dlč:

lč:
otč:

obiednatet:

zhotoYite[:

Projektant:

zpracovate[:

Poznámka;

Náktady z rozpďtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

cena bez DPH

18 520,00
0,00

18 520,00

3 889,20
0,00

z2 4o9,2o

ze
ze

DPH ákladní
snížená

2,|,00%

15,00%

í8 520,00
0,00

cena s DPH czK

zhotovitel
|,::\r l:'ůvt |,n; 1|rm3
l }::1l: 'I ij..,ť|-.:J s.r-o-

lai/,.,

?q'* ];,,::*ť

strana l z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 0

Stavba: Nástavba a přístavba Jr^Š Košetice - nouzové osvětleni a kouřová čidla

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

Datum:

Projektant:
zpracovatet:

l Kód
I

objekt cena bez DPH [czK] cena s DPH lczKl

í) Náklady z rozpočtů

Nástavba a Dňstayba 
^^Š 

Košetice - nouzové|Jl5|l1l 
osvětleni a iouřová čidla

í8 520,00 22 4o9,2o

í8 520,00 22409,20

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu í) + 2) 18 520,00 22 4O9,ZO

st ana 2z2



stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Etektroinstatace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

Nástavba a pňstavba MŠ Košetice - nouzové osvětlení a kouřová čldla

DatUm:

Poektant;
zPíacovate[:

REKAPITULACE ROZPOCTU

cena cetkem [cZKl

í8 520,00

2 357,00
2 35z,ffi

í6 168,00

íó 1ó8,00

0,00

í8 520,00

strana 2 z 3



stavba:

Místo:

0bjednatet:
zhotovitet:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nouzové osvětlení a kouřová čidla

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

Popis
^,U 

Množství J.cena [czKl cena celkem [cZK]|" "o
Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

18 520,00

2 352,00
z 352,00

K 97431132 Fr*ilr*,*ucitretném do 50 rrrm i 32,ooo_ 73,5oooo 2 352,oo

16 1ó8,00
16 168,00

PSV - Práce a dodávky PSV

kabel cu bez ukončení uložený pod
plný kutatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

kabel siloý,! s cu jádrcm CYKY 3cx1,5 nrn2

í 598,00



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Nástavba a přístavba 
^tŠ 

Košetice - panikové kování
Kód:

stavba:

JKso:
Místo;

objednatet:

zhotovitet:

Projektant:

zpracovatel:

Poznámka:

cc-czi
Datum:

tč:

otč:

tč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

Náktady z rozpďtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

cena bez DPH

33 380,00
0,00

33 380,00

DPH záktadní
snižená

21,o0%

í 5,00%

33 380,00
0,o0

ze
ze

7 009,80
0,00

40 389,80jCena s oert czK

Projektant

zhotovitel

/1-Q. ,{.,072 
^^,,rno

strana í z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba: Nástavba a přistavba MŠ Košetice - panikové kování

Místo;

objednatet:
zhotoyitel:

Datum:

Projektant:
zpracovate[:

Kód 0bjekt cena bez DPH [czKl cena s DPH [cZK]

1) Náklady z rozpočtů 33 380,00 40 389,80

o75ral17 Nástavba a pňstavba MŠ Košetice - panikové 33 38o,oo 40 389,80
kování

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za §tavbu í) + 2) 33 380,00 40 389,80

stftna 2 z 2



KRYCÍL|ST ROZPOČTU

Nástavba a pňstavba MŠ Košetice - panikové kování

JKso:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč;
DlČ:

objednatet:

zhotovite[:

Projektant:

zpracovate[:

Poznámka:

Náktady z rozpďtu
ostatní náktady

cena bez DPH

33 380,00
0,00

33 380,00

DPH áktadní
snížená

cena s DPH

21,00%

15,00%

33 380,00

0,00
7 0o9,E0

0,00
ze
ze

40 389,80

Datum a DodDis: Razítko

objédnaYatel

:; !:1
!a,,,.,.: ''
i:,]1 ,

!r. '

,?, íld a^,i.ro

strdna í z 3



REKAPITULACE ROZPOCTU

Nástavba a pňstavba MŠ Košetice - panikové kování

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

7óó - konstrukce truhtářské - panikové kování

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

Stavba:

Místo:

0bjednatel:
zhotovitet:

cena celkem lczKl

33 380,00

33 380,00
33 380,00

0,00

33 380,00



Stavba:

Místo:

0bjednatet:
zhotovitel:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - panikové kování

Datum:

Poektant:
zpracovatel:

rč ryp

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

33 380,00

33 380,00
7óó - konstrukce truhtářské - panikové kování 33 380.00

ponikové kováni FAB 89 hrozdd 1(n-35-22

cena iz. nabídkoýá .ena dodoýatele

vicebódóvó hrdzdrd 89 tn-4-2o stříbmé

, ' ! 93 ay"*rNs -sl :
ceno vtz. ndbídkovó .eno dodNotelP

cena vlL. nobtdková .end dodNotele

6gn,M

strana 3 z 3



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Nástavba a přístavba MŠ Koš€tice - podhled
Kód:

stavba:

JKso:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

objednate(:

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lČ:

DlČ:

Náktady z rozpočtů
ostatni náktady ze souhrnného listu

cena bez DPH

80 593,20
0,00

80 593,20

E0 593,20
o,00

16 924,57
0,00

ze
ze

21,0M
í 5,00%

DPH záktadní
snížená

ICena s DPH 97 517,77

Datum a podpis: Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - podhled

Misto:

objednatet: Projektant:
zhotovitel: zpracovatel:

í) Náklady z rozpočtů 80 593,20 97 517,77

o75lt17 Nástavba a pňstavba MŠ Košetice - podhted 80 593,20 97 517,77

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

0,00 0,00

80 593,20 97 517,77



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nástavba a přístavba MŠ xošetice - podhledStavba:

JKso:
Místo:

objednate[:

Zhotovite[:

Projektant:

Zpracovate[:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

tč:

otč:

tč:

otč:

|č:

Dlč:

lč:
Dlč:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

cena bez DPH

80 593,20
0,00

80 593,20

DPH záktadni 21,@%

snížená í5,00%

Gena s DPH

ze 80 593,20

ze 0,00

16 9z4,57

0,00

v czK 97 517j7

.Q.Í.O/Ía^.itro

strana 1 z 3



stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovite[:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

7ó3 - Konstrukce suché rnýstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - podhled

Datum:

ProJektant:
Zpracovatet:

cena cetkem [cZK]

80 593,20

80 593,20
80 593,20

0,00

80 593,20



Stavba:

Místo:

objednate(:
zhotovitel:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - podhled

Datum:

Projektant:
zpíacovatel:

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

80 593,20

80 593,20
763 - Konstrukce 80

1 K 76343í031a i\,{ontáž minerátního podhledu - íozšíření o m2 61,547 484,095m

suché rní 593,20

355.05

29 794,59

7,05,8,73

součet

998763201 Přesun hmot procentní pío dřevostavby v
obiektech v do 12 m

.% 802,382
L!

0,44250

61,547

61,547

64,624

0,000

64,624

Podhled akusticki lÁaster Ecophón RlGlD A
6ul ďn dle PD vč, nosŘ kdrstrukce - dódávkd

óí,5,{ó5,1,05

soUčet

strana 3 ž 3


